СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 21  к-м

 «12» мая 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2020 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2020 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Черноморский Строительный Союз»

в июне 2020 года

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «ТСК-23» 2310198717 01.06.2020 05.06.2020 д

2.  ООО «Родничок» 2320151796 05.06.2020 11.06.2020 д

3.  ООО «Альпика» 2320163390 10.06.2020 17.06.2020 д

4.  ООО "Крис" 2322023045 15.06.2020 19.06.2020 д

5.  ООО "КОХ" 2355013701 17.06.2020 23.06.2020 д

6.  ООО Детский санаторно-

оздоровительный лагерь

"Морская волна"

2365013436

23.06.2020 29.06.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Золотой век» 2320103739 01.06.2020 05.06.2020 д

2.  ИП Абдулбасиров Назим

Семюллович
231806002426

05.06.2020 11.06.2020 д

3.  ООО «Прибой Плюс» 2349034693 10.06.2020 17.06.2020 д

4.  ООО «ПСК «Кредо» 2320182018 15.06.2020 19.06.2020 д

5.  ООО «СтройСервис» 2311129716 17.06.2020 23.06.2020 д

6.  ООО «Югстройсити» 2318040111 23.06.2020 29.06.2020 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Арзуманян 10405784007 22.06.2020 26.06.2020 д

2.  ИП Рачитских Альберт

Сергеевич
231150762692

15.06.2020 19.06.2020 д

3.  ООО «КД СТРОЙ» 2312255760 15.06.2020 19.06.2020 д

4.  ООО «КУБАНЬ ИНВЕСТ

ИНЖИНИРИНГ»
2312209650

08.06.2020 12.06.2020 д

5.  ООО "НПП "Эко-Энерго-

Холдинг"
2320134303

22.06.2020 26.06.2020 д

6.  ООО "Магистраль" 2352053992 08.06.2020 12.06.2020 д

7.  ООО «Сигнал» 2353002302 08.06.2020 12.06.2020 д

8.  ООО «Триумф-Строй» 2311256908 22.06.2020 26.06.2020 д

9.  ООО «Электробыт» 2340010289 15.06.2020 19.06.2020 д

10.  ООО «Энергосила» 2343018350 15.06.2020 19.06.2020 д

11.  ООО «ЮСК» 2364006901 08.06.2020 12.06.2020 д

12.  ИП Авдеенко Константин

Викторович
235402030030

08.06.2020 12.06.2020 д

13.  ООО «Вектор 2013» 2311156759 22.06.2020 26.06.2020 д

14.  ИП Васильев Александр

Васильевич
230810044716

22.06.2020 26.06.2020 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО «АТЛАНТСТРОЙ» 2304068540 15.06.2020 19.06.2020 в

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО

«ИнженерСтройИндустрия»
2315139521

15.06.2020 19.06.2020 в

2.  ООО «ПротекторПлюс» 2315165680 17.06.2020 23.06.2020 в

3.  ООО «СпецЭнергоСервис» 2311154303 18.06.2020 24.06.2020 д

4.  ООО «ТЕХНОЭЛ» 2315993067 22.06.2020 26.06.2020 в

5.  ООО «Черномормонтаж» 2315112336 23.06.2020 29.06.2020 в

6.  ООО «Элит Групп» 2312203916 15.06.2020 19.06.2020 д

ТО «ПРЕДГОРЬЕ»

1.  ООО «Атолл-Компани» 2302033334 05.06.2020 10.06.2020 д

2.  ООО

«Армавирсантехмонтаж»
2302037177

11.06.2020 17.06.2020 д

3.  ООО «Защита информации» 2302041977 15.06.2020 19.06.2020 д

4.  ИП Меренков Евгений

Николаевич
230203811129

19.06.2020 25.06.2020 д

5.  ООО «ПКФ «ДТК» 2302039431 24.06.2020 30.06.2020 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО ПСО

«Сочикапстрой»
2317037130

22.06.2020 26.06.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АСС» 2309155229 01.06.2020 05.06.2020 д

2.  ООО Строительная

компания «Каскад»
2301089398

01.06.2020 05.06.2020 д

3.  ООО «Компания «Карум» 2315170641 01.06.2020 05.06.2020 д

4.  ООО «Новали» ЦСО 2309131570 01.06.2020 05.06.2020 д

5.  ООО «Туапсегоргаз» 2365023829 22.06.2020 26.06.2020 д

6.  ООО «ТЭМ-Строй» 0105074610 15.06.2020 19.06.2020 д

7.  ООО

«КубаньЭлектроТест»
2311216976

15.06.2020 19.06.2020 д

8.  ООО «Прогресс» 2312232480 15.06.2020 19.06.2020 д

9.  ООО

«Туапсестройкомплект»
2365025086

15.06.2020 19.06.2020 д

10.  ООО «Перспектива» 2312275540 22.06.2020 26.06.2020 д

11.  ООО «ИСИС» 0107032894 22.05.2020 26.05.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «ПромЭнергоБилд» 2311258790 08.06.2020 15.06.2020 д

2.  ООО «Глобал Групп Юг» 2304074047 15.06.2020 19.06.2020 д

3.  ООО «Визар-Кубань +» 2308251787 22.06.2020 26.06.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АС ИПС» 2320212907 01.06.2020 05.06.2020 д

2.  ООО «Жилищная

Компания»
2352041330

22.06.2020 26.06.2020 д

3.  ООО «ЮСМУ 3» 2315996195 15.06.2020 19.06.2020 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1. ООО «Диалог Инвест» 2372014737 22.06.2020 26.06.2020 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49